tha e TEM / Superliga / Crazy for Auto
rObSO INTERLAGOS 24/26/2018

Tem Superlig_ja

Sexta Interlagos 4,309 Km
10 Treino T1000 24/08/2018 07:46 .
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(85) Andre Alcantara Sacoman
1 - 7:53:08.575
2 2:08.464 +12.864 7:55:17.039
3 2:02.471 +6.871 7:57:19.510
4 2:00.157 +4.557 7:59:19.667
5 1:57.958 +2.358 8:01:17.625
6 1:55.878 +0.278 8:03:13.503
7 1:55.600 - 8:05:09.103
(123) Agnaldo Rogerio Schmitz
1 7:50:45.636
2 2:08.340 +8.970 7:52:53.976
3 2:02.880 +3.510 7:54:56.856
4 2:02.373 +3.003 7:56:59.229
5 1:59.539 +0.169 7:58:58.768
6 1:59.370 - 8:00:58.138
7 2:00.848 +1.478 8:02:58.986
8 2:00.811 +1.441 8:04:59.797
(7) Paulo Rogerio Delfino
1 - 7:57:25.094
2 2:23.717 +5.956 7:59:48.811
3 2:19.225 +1.464 8:02:08.036
4 2:17.761 - 8:04:25.797
5 2:18.011 +0.250 8:06:43.808
(09) Edson Gonzaga Barbosa
1 8:06:44.311
2 2:19.501 - 8:09:03.812
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Crono Verde Rosso

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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